

اسرائیل به طور سیستماتیک برای گروستگی دادن ساکنان غزه تلاش می کند

گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد حق سلامت جسمی و روحی تأکید کرده که رژیم صهیونیستی به شکلی سیستماتیک برای گروستگی دادن به ساکنان نوار غزه و محروم کردن آنها از حقوقشان تلاش می کند.

این مسؤول سازمان ملل با اشاره به اینکه غزه بدون هیچ ابهامی شاهد کشتار جمعی است، هشدار داد که «اسرائیل» به شکلی سیستماتیک برای گروستگی دادن ساکنان غزه و محروم کردن آنها از حقوقشان تلاش می کند.

به گزارش خبرنگار «آناول» ترکیه، او گفت: جمع آوری داده‌ها درباره تعداد افرادی که در نوار غزه به دلیل نبود زیرساخت‌ها برای درمان نیاز دارند به خارج منتقل شوند، دشوار است. میانگین تخلیه پزشکی در غزه بسیار پایین بوده و در حدود ۶۷ درصد است در حالی که تعداد زیادی از مراکز درمانی کاملاً تعطیل شدند.

گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد حق سلامت جسمی و روحی در ادامه عملیات تخلیه پزشکی را تنها یک شکل از حمایت دانست که نمی‌تواند راه‌حلی دائمی باشد.

او افزود: آژانس‌های امور انسانی و نهادهای سازمان ملل حتی قبل از هفت آکتیو نیز در عملیات‌های تخلیه پزشکی با مشکل مواجه بودند.

از زمان آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون ۵۲۰ تن از نیروهای فعال در حوزه درمان زخمی شده و ۳۵۰ تن دیگر از آنها به شهادت رسیدند.

این مسؤول سازمان ملل در پایان نیز گفت: «اسرائیل» در حیات خود فقط غیرنظامیان فلسطینی را به قتل نمی‌رساند بلکه به همراه هم‌پیمانان با آگاهی و عمدانه حفطی و سوءتعلیم به مدت طولانی را تحمیل می‌کند. در پی حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه و محدودیت‌هایی که این رژیم بر ساکنان این منطقه اعمال کرده، ساکنان نوار غزه به ویژه ۲ استان غزه و شمال غزه با توجه به کمبود شدید کمک‌های غذایی، آب، دارو و سوخت در آستانه حفطی قرار دارند.

اولین سفر رئیس جمهوری ترکیه به کردستان عراق؛ ترکیه به کردستان عراق آب و پ.گ.گ محور مذاکرات

اولین سفر یک روزه و بین‌جمهوری ترکیه به کردستان عراق آب و پ.گ.گ محور مذاکرات هستند. مشترک ترکیه و اقلیم کردستان عراق در نشستی به ریاست رؤسای ۲ طرف روابط دو جانبه و راه‌های گسترش آن و امنیت مرزها و مبارزه با تروریسم را بررسی کردند.

حکومت اقلیم کردستان عراق با انتشار بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد که رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، امروز در رأس هیئتی با استقبال بیچروان بارزانی، رئیس‌جمهور اقلیم کردستان عراق و سرور بارزانی، نخست‌وزیر و وزیر و شامری از دیگر مقامات ارشد اقلیم وارد اربیل شد. به گزارش «دروود» بر اساس این بیانیه، هیئت‌های ۲ طرف به ریاست سران اقلیم و ترکیه تشکیل جلسه دادند و نتایج سفر اردوغان به بغداد و دیدارهای وی با مقامات دولت عراق و نیز روابط ترکیه با بغداد و اربیل به خصوص در بخش‌های اقتصادی و تجاری و امنیتی را بررسی کردند.

بیچروان بارزانی در این دیدار بر تمایل اقلیم در گسترش روابط با ترکیه در همه زمینه‌ها تأکید کرد و گفت که اقلیم همواره عامل ثبات و صلح در منطقه بوده و از ترکیه بابت حمایت از اقلیم کردستان عراق در شرایط دشوار قدرانی کرد.

براساس گزارش میدل است، نیز، سرور بارزانی، نخست‌وزیر اقلیم کردستان عراق نیز در این دیدار بر آمادگی اقلیم برای تقویت روابط اقتصادی و تجاری با ترکیه تأکید کرد و درباره فرصت‌های همکاری و سرمایه‌گذاری شرکت‌های ترکیه‌ای در اقلیم توضیح داد و از حمایت ترکیه از اقتصاد اقلیم با وجود همه دشواری‌ها قدرانی کرد.

ایران با ساخت بمب اتم چند هفته نه، چند ماه فاصله دارد

«آنچه واقعاً به آن تمایل دارم، مذاکرات میان ما، آژانس بین‌المللی انرژی و ایران است، چون چیزهای زیادی وجود دارد که باید درباره آن گفت‌وگوها داشته باشیم.»

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی در گفت‌وگویی با اشاره به این که همدار در روزی به ایران می‌رود، خواستار همکاری بیشتر ایران با آژانس شد.

وفاقی گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی در گفت‌وگویی مدعی شد که غی‌ساز برای آژانس توسط ایران و یورو دسترس یازدهمین آژانس بین‌المللی به تأسیسات اتمی آن، به بخاری‌ها، درباره فعالیت‌های هسته‌ای آن دامن می‌زند.

خبرگزاری آسانی در پیچه وله گزارش داد که گروسی در گفت‌وگویی با این خبرنگار مدعی شد ایران «چند هفته، نه چند ماه» با داشتن آژانس بین‌المللی غنی‌شده کافی برای ساختن یک بمب اتمی فاصله دارد.

او افزود، اما به مسأله این نیست که ایران سلاح اتمی دارد یا در این بازه در اختیار خواهد داشت. مدیرکل آژانس توضیح داد، در حالی که غنی‌سازی اورانیوم در سطح نظمی نگه‌داری شده است، نمی‌توان بر اساس این نتیجه گرفت که ایران در حال حاضر یک سلاح اتمی دارد.

گروسی گفت که اهداف ایران در این زمینه مشخص نیست و تنها نمی‌توان درباره آن گمانه‌زنی کرد. ابراز نگرانی مدیرکل آژانس در حالی درباره برنامه هسته‌ای ایران مطرح می‌شود که ایران یک سال و نیم پس از خروج آمریکا از توافق هسته‌ای (برجام) در سال ۲۰۱۸، تحصیل شدن تمام تجهیزات بازگرداننده و دانش فنی در اختیار ایران.

در حالی که اوکراین در ادامه درخواست‌های بی‌پایان از متحدان برای کمک تسلیحاتی، نشست اخیر وزیران دفاع و امور خارجه اتحادیه اروپا به‌دفعه هوابی بیشتر درخواست کرد، متحدان اروپایی برای برآورده کردن این درخواست قدم جلو نگذاشته و کشورهای همچون یونان و اسپانیا را برای عرضه این سامانه‌ها به کی‌یف تحت فشار گذاشته‌اند.

به نوشته فاینشال تایمز اخیراً اوکراین متحدان غربی خود را برای دریافت هفت سامانه ضد هوابی بیشتر همچون پاتریوت با اس-۳۰۰ و آنتیش به تشدید عملیات‌های هوابی و موشکی روسیه تحت فشار گذاشته است.

با این وجود در پاسخ به این فشارها تنها آلمان چندین پیش اعلام کرد یک سامانه پاتریوت را در اختیار اوکراین قرار می‌دهد فاینشال تایمز نوشت، چند منبع مطلع گفتند چند رهبر دیگر اتحادیه اروپا در یک نشست در هفته گذشته در شهر بروکسل شخصاً از پدرو سانچز، نخست‌وزیر اسپانیا و دکریاکوس سینتوگاس، همتای یونانی او خواستند تعدادی از سامانه‌های پاتریوت را در اختیار اوکراین بگذارند.

این وزیران اتحادیه اروپا تلاش کردند این دو کشور را به ارتش‌های کشورهایشان هر کدام بیش از ۱۲ سامانه پاتریوت و سامانه‌های پاتریوت هوابی دیگر نظیر اس-۳۰۰ دارند را واقع کنند که نیاز اوکراین به این سامانه‌ها بیشتر از نیاز کشورهای آنها است چون با تهدید روبرو نیستند.

یکی از این منابع اظهار کرد: «ما همگی می‌دانیم چه کسی آنها را دارد. ما همه می‌دانیم که آنها کجا هستند و ما همه می‌دانیم که چه کسی واقعاً به آنها نیاز دارد.»

به نوشته فاینشال تایمز، اخیراً متحدان اوکراین در نشست روز دوشنبه وزرای امور خارجه و دفاع ۱۷ عضو اتحادیه اروپا در شهر لوکزامبورگ فشارهای خود را برای اطمینان این سامانه‌ها به اوکراین بیشتر کردند. دبیر کوپلا، وزیر امور خارجه و رستم اوروف، وزیر دفاع اوکراین از طریق ویدیو کنفرانس در این اجلاس شرکت کردند این رسانه گمانه‌زنی کرد که کی‌یف عاقله ویژه به دریافت سامانه‌های در حال فرسودگی اس-۳۰۰ یونان نشان داده چون از قبل تعدادی از این سامانه‌ها را داشته و تجربه کار به آنها را دارد.

بین الملل

پنج کام تعیین‌شده و طبق بند ۳۶ برجام از انجام دادن برخی تعهدات دوطرفه خود در توافق فاصله می‌گیرد.



کلیه تحریم‌های آن، فعالیت‌های هسته‌ای خود را محدود کند.

در پیچه وله در ادامه نوشت که گروسی مدعی شد، آژانس از سطح دسترسی مورد نیازش در ایران برخوردار نیست که گمانه‌زنی‌ها درباره فعالیت‌های هسته‌ای آن را تشدید می‌کند.

او همچنین به حل‌وفصلی شدن مسئله برخی یافته‌های آژانس، از جمله ذرات اورانیوم در محل‌های پیش‌بین‌شده اشاره کرده و گفت که این موضوع به تدریج درباره شفافیت ایران دامن می‌زند.

گروسی گفت: این موضوع محور اصلی گفت‌وگویی بوده است که تلاش کرده‌ام با ایران برقرار کنم.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی در ادامه، با اشاره به افزایش تنش‌ها میان ایران و رژیم صهیونیستی در پی اقدامات متوازنانه این رژیم و بلندفصلی‌ها، هرگونه ابده‌حمله به تأسیسات هسته‌ای را محکوم کرد.

او بیان کرده‌حمله به تأسیسات هسته‌ای امری، منطقیاً صحیح است.

گروسی همچنین درباره تهدید حملات هسته‌ای نیز گفت: به نظرم عملی‌سازی صحبت کردن از تسلیحات اتمی، استفاده از تسلیحات اتمی و فعالیت‌های اتمی واقعاً اشکاف است.

او همچنین گفت که آژانس همواره از گفت‌وگو میان ایران و آمریکا حمایت می‌کند.

مدیرکل آژانس همچنین درباره مذاکرات میان ایران و آژانس گفت، واقعاً به آن تمایل دارم، مذاکرات میان ما، آژانس بین‌المللی انرژی و ایران است، چون چیزهای زیادی وجود دارد که باید درباره آن گفت‌وگوها داشته باشیم.

گروسی گفت: ما به خوبی از نیاز اوکراین به سامانه‌های ضد هوابی به ویژه سامانه‌های پاتریوت مطلعیم. اسپانیا همواره در کاری که در تلاش بوده برای کمک به اوکراین انجام داده است.

گروسی بول، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در پاسخ به پرسشی درباره احتمال اطمینان از این سامانه‌ها پاتریوت از سوی اسپانیا به اوکراین گفت: «ما از همه کشورهای عضو خواستیم که آنچه می‌توانند به منظور افزایش ظرفیت پاتریوت هوابی اوکراین انجام دهند»

چند مقام نیز گفتند لهستان و رومانی نیز که سامانه‌های پاتریوت دارند در سطحی پایین‌تر تحت فشارند تا کمک‌هایی را برای کی‌یف بفرستند اما او در کشور به دلیل هم‌رزی بودن با اوکراین موافقت آن‌ها را رد کرد.

«دوئل تاریک»، نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه گفت کشور او «این گزینه را ندارد» که سامانه‌های برای اوکراین بفرستد چون باید خودش نیز از این تسلیحات حمایت در جنوب شرقی خاکش که در آن تسلیحاتی اعطایی برای اوکراین قرار دارند، محافظت کند.

اوکراین از قبل دست کم سه سامانه پاتریوت شامل یک سامانه که از آمریکا دریافت کرده و دو سامانه دیگری که آلمان به آن داده و در اختیار داشته است.

کی‌یف همچنین سامانه‌های پاتریوت هوابی متعلق به ژوئری سابق همچون اس-۳۰۰ و اس-۲۰۰ نیز دارد. مقام‌های اوکراینی ادعا کردند از یک نسخه به روزرسانی شده سامانه اس-۲۰۰ استفاده کرده تا یک بمب‌افکن توپولف ۱۲۲ام روسیه را بر فراز منطقه استاروویلسکین گونگ کنند.

رسانه‌های غربی گزارش کردند سه تنگ‌های تسلیحاتی جدید آمریکا برای اوکراین که روز شنبه در مجلس نمایندگان تصویب شد احتمالاً در اختیار اوکراین قرار خواهد گرفت.

یوسف ۱۶۷۲، کارمند دولت عنوان می‌کند: پدر و مادرمان به ما می‌گفتند که ما در کشورها هستیم، فقط همان هستیم، اما نمی‌خواستیم این را باور کنیم. باین حال، امروز باید پذیریم که در

رونمایی انگلیس از بزرگترین بسته کمک نظامی به کی‌یف



«سته امروز به اوکراین کمک خواهد کرد تا آنچه را که در مقابل جنگ با روسیه نیاز دارد، به دست بیاورد. بریتانیا همیشه در صف اول است اروپا نقش خود را ایفا خواهد کرد و از سطح ملی دفاع می‌کند و در کنار متحدان ناتو می‌ایستد.»

همزمان با اینکه کمک‌های جدید آمریکا برای اوکراین به ارزش بیش از ۶۰ میلیارد دلار با موافقت مجلس نمایندگان تصویب شد، انگلیس از بزرگ‌ترین بسته تسکنی نظامی به کی‌یف رونمایی می‌کند.

کشورهای غربی همچنان کمک‌های نظامی و مالی را به اوکراین سرازیر می‌کنند و با گذشت بیش از ۲ سال از جنگ اوکراین، هنوز هیچ چشم‌اندازی برای صلح مشاهده نمی‌شود. اخیراً واشنگتن گفتی که ماها در مجلس نمایندگان آمریکا با بیست و شش رأی موافقت کرده، به کشور رسانند و کرملین در واکنش اعلام کرد که این کمک‌ها صرفاً تلفات اوکراین را افزایش خواهند داد.

طبق گزارش «واشا تووی»، «دوشی سوناک» نخست‌وزیر انگلیس در جریان سخنرانی به ورنشو و دبیر با «دونالد ترسک» همتای فلسطینی‌اش، برنامه‌های تسکنی جدید لندن به کی‌یف را که به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیون پوند می‌شود، رسماً اعلام خواهد کرد.

سوناک در بیانیه‌ای ادعا کرد، «دفاع از اوکراین در برابر جاهل‌هایی می‌رساند روسیه امری ضروری برای امنیت ما و برای تمام اروپاست. اگر به پوتین (رئیس‌جمهور روسیه) اجازه موافقت در این جنگ داده شود، او در مرز لهستان توقف نخواهد شد.»

تخمین زده می‌شود که این کمک‌های جدید انگلیس، کمک‌های نظامی این کشور به کی‌یف را تنها در سال جاری میلادی به ۳ میلیارد پوند خواهد رساند. ظاهراً این بسته شامل ۱۶۰۰ سونگ تهاجمی و پدافند هوابی و حدود ۴ میلیون کتلره برای تسلیحات کوچک خواهد بود.

سوناک افزود: «سته امروز به اوکراین کمک هوابی خواهد شد.

این در حالی است که خبرنگار آسوشیئیتد پرس نوشت تا روز دوشنبه هنوز هیچ یک از اعضای اتحادیه اروپا که مالک سامانه پاتریوت هستند نیکنال واضحی درباره اینکه خواهند تعداد بیشتری از این سامانه را در اختیار اوکراین قرار دهند، نفرستادند.

هانکه برویتز اسلات، وزیر امور خارجه هلند در نشست وزرای خارجه و دفاع اتحادیه اروپا گفت هلند «در حال حاضر بر هیچ امکانی و برای کمک به اوکراین بررسی نمی‌کند» و در واکنش به یک ابتکار عملی آلمان برای کمک به تقویت دفاع هوابی اوکراین و خرید تجهیزات بیشتر حمایت مالی می‌کند.

اسلات در پاسخ به این سوال که چرا خود هلند تمایلی به ارسال سامانه‌های پاتریوت خود برای اوکراین ندارد، گفت: «ما مجدداً بررسی می‌کنیم که آیا می‌توانیم ابزارهای خود را از آن‌ها چه که هنوز بلقی مانده حالی کنیم یا خیر اما این کار دشوار خواهد بود.»

پس اسلووتسبرگ، دبیرکل ناتو چند روز پیش اظهار کرد این ائتلاف نظامی «مقتضای توندنی‌های موجود در سراسر ائتلاف را ترسیم کرده و سامانه‌هایی هستند که می‌تواند در اختیار اوکراین قرار دهد»، او اما از کشورهای صاحب پاتریوت که می‌توانند به اوکراین کمک کنند نام نبرد.

ساخت پاتریوت به زمان زیادی نیاز دارد. برخی تخمین‌ها نشان می‌دهند که ساخت یک سامانه پاتریوت به دو سال زمان نیاز دارد بنابراین کشورهای صاحب این سامانه تمایلی به دست کشیدن از آنها و اسپندیلر کردن خود ندارند.

آلمان ۱۲ عدد از این سامانه را قبلاً داشته که تا کنون سه سامانه را به اوکراین داده است. پل جانسون، وزیر دفاع سوئد هم در پاسخ به این سوال که آیا کشور او چنین سامانه‌هایی را به اوکراین عرضه خواهد کرد، گفت: «ما این احتمال را رد نمی‌کنیم، اما در حال حاضر ما بر کمک‌های مالی تمرکز کرده‌ایم.» او گفت سوئد سامانه‌های دیگری برای اوکراین ارسال خواهد کرد که می‌توانند «تا حدودی از فشار نیاز به پاتریوت‌ها» کم کنند.

فرانسه شروع نیست. مسئله انتخاب برای زندگی در کشور است که در آن فرصت‌های مشابهی با هر شهروندی دیگری با مهارت‌های برابر داشته باشند. عبدالقنی بن علی، امام‌جماعت مسجد «سن اوآن» متقدم است امروز مهاجرت خاموش مدیران میانی و ارشد مسلمان در حال رخدادن است که در مواجهه با تبعیض و برجس‌زدن به آنها، با درد تصمیم می‌گیرند فرانسه را ترک کنند.

بن کمیته این پدیده بسیار دشوار است، اما مسلم است که در سال‌های اخیر تعداد خروجی‌ها از فرانسه به هزاران و شاید حتی ده‌ها هزار نفر رسیده است.

هنگام سخنان سیاسی رسانه‌های «غیرقابل‌تحمل» نسبت به مسلمانان، فضای «تنفس ناپذیر، خفقان‌آور» و «سخت‌گیری» مقامات دولتی نسبت به آنها را محکوم می‌کنند. هارون ۵۰ ساله، فارغ‌التحصیل بازرگانی می‌گوید: هر کاری که می‌کنیم، هر تلاشی که انجام می‌دهیم، هر مهارتی که داریم، به متناً و هوشمان نگاه می‌شود و در حرفه‌مان مانع قرار می‌دهند.

یوسف ۱۶۷۲، کارمند دولت عنوان می‌کند: پدر و مادرمان به ما می‌گفتند که ما در کشورها هستیم، فقط همان هستیم، اما نمی‌خواستیم این را باور کنیم. باین حال، امروز باید پذیریم که در

تنها مقاومت می‌تواند اسراییل را متوقف کند

اسکان یا ایجاد شهرک‌ها یا پروژه‌های سیاسی که بر ساختار و روش اداره کشور تأثیر می‌گذارد، تبلیغ می‌شود. نیم فلانم گفت: «اسرائیل با درنده‌خوایی می‌خواهد در منطقه وارد لبنان و منطقه شود و تنها با سلاح متوقف می‌شود و تنها مقاومت می‌تواند جلوی آن را بگیرد. مقاومت با سلاح خود باقی خواهد ماند و برای افزایش قدرت خود تا بی‌نیاز تلاش خواهد کرد. ما برای اینکه قوی باقی می‌مانیم، در کاری انجام می‌دهیم کسانی که به فکر تصفیه ما هستند، باید از این کارشان دست بردارند چرا که آب در هاون می‌کوبند سلاح ما همچنان باقی می‌ماند و آینده را می‌سازد.»

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد «مقاومت آمده است تا با هر هزینه‌ای از لبنان دفاع کند. «میم فلانم» معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان گفت: «ما اعلام کردیم که از غزه حمایت می‌کنیم، این حمایت ۲۰ ساله‌ای است. اول کمک به برادران، دوستان و همسایه‌ها ما در راه فلسطین و در یک سیر انسانی مقدس، و دوم اعلام یک آمادگی یک ابتکار عملی آلمان برای کمک به تقویت دفاع هوابی اوکراین و خرید تجهیزات بیشتر حمایت مالی می‌کند.»

اسلات در پاسخ به این سوال که چرا خود هلند تمایلی به ارسال سامانه‌های پاتریوت خود برای اوکراین ندارد، گفت: «ما مجدداً بررسی می‌کنیم که آیا می‌توانیم ابزارهای خود را از آن‌ها چه که هنوز بلقی مانده حالی کنیم یا خیر اما این کار دشوار خواهد بود.»

پس اسلووتسبرگ، دبیرکل ناتو چند روز پیش اظهار کرد این ائتلاف نظامی «مقتضای توندنی‌های موجود در سراسر ائتلاف را ترسیم کرده و سامانه‌هایی هستند که می‌تواند در اختیار اوکراین قرار دهد»، او اما از کشورهای صاحب پاتریوت که می‌توانند به اوکراین کمک کنند نام نبرد.

ساخت پاتریوت به زمان زیادی نیاز دارد. برخی تخمین‌ها نشان می‌دهند که ساخت یک سامانه پاتریوت به دو سال زمان نیاز دارد بنابراین کشورهای صاحب این سامانه تمایلی به دست کشیدن از آنها و اسپندیلر کردن خود ندارند.

آلمان ۱۲ عدد از این سامانه را قبلاً داشته که تا کنون سه سامانه را به اوکراین داده است. پل جانسون، وزیر دفاع سوئد هم در پاسخ به این سوال که آیا کشور او چنین سامانه‌هایی را به اوکراین عرضه خواهد کرد، گفت: «ما این احتمال را رد نمی‌کنیم، اما در حال حاضر ما بر کمک‌های مالی تمرکز کرده‌ایم.» او گفت سوئد سامانه‌های دیگری برای اوکراین ارسال خواهد کرد که می‌توانند «تا حدودی از فشار نیاز به پاتریوت‌ها» کم کنند.

فرانسه شروع نیست. مسئله انتخاب برای زندگی در کشور است که در آن فرصت‌های مشابهی با هر شهروندی دیگری با مهارت‌های برابر داشته باشند. عبدالقنی بن علی، امام‌جماعت مسجد «سن اوآن» متقدم است امروز مهاجرت خاموش مدیران میانی و ارشد مسلمان در حال رخدادن است که در مواجهه با تبعیض و برجس‌زدن به آنها، با درد تصمیم می‌گیرند فرانسه را ترک کنند.

یوسف ۱۶۷۲، کارمند دولت عنوان می‌کند: پدر و مادرمان به ما می‌گفتند که ما در کشورها هستیم، فقط همان هستیم، اما نمی‌خواستیم این را باور کنیم. باین حال، امروز باید پذیریم که در

هنگام سخنان سیاسی رسانه‌های «غیرقابل‌تحمل» نسبت به مسلمانان، فضای «تنفس ناپذیر، خفقان‌آور» و «سخت‌گیری» مقامات دولتی نسبت به آنها را محکوم می‌کنند. هارون ۵۰ ساله، فارغ‌التحصیل بازرگانی می‌گوید: هر کاری که می‌کنیم، هر تلاشی که انجام می‌دهیم، هر مهارتی که داریم، به متناً و هوشمان نگاه می‌شود و در حرفه‌مان مانع قرار می‌دهند.

یوسف ۱۶۷۲، کارمند دولت عنوان می‌کند: پدر و مادرمان به ما می‌گفتند که ما در کشورها هستیم، فقط همان هستیم، اما نمی‌خواستیم این را باور کنیم. باین حال، امروز باید پذیریم که در